УТВЕРЖДЕНО
решением Совета Ассоциации

«Саморегулируемая организация
Некоммерческое партнерство

Объединение Проектировщиков "ОсноваПроект"»
Протокол от 15 августа 2022 года

Ассоциация «Саморегулируемая организация Некоммерческое партнерство
Объединение Проектировщиков "ОсноваПроект"» (далее - Ассоциация СРО
«ОсноваПроект») уведомляет о проведении Общего собрания членов
Ассоциации.
Собрание состоится 29 августа 2022 г. в 09 часов 30 минут.
Время начала регистрации участников собрания: 29 августа 2022 г. в 09 час.
00 мин.
Место проведения: 191123, г. Санкт-Петербург, ул. Восстания, д. 44, Demetra
Art Hotel, конференц-зал.
Телефон: +7 (812) 242-72-38
E-mail: osnova_p@mail.ru

ПОВЕСТКА ДНЯ
Общего собрания Ассоциации СРО «ОсноваПроект»

1. Формирование рабочих органов Общего собрания.
2. Смена юридического адреса Ассоциации.
3. Утверждение Устава Ассоциации в новой редакции.
4. Утверждение Положения «О реестре членов Ассоциации».